
 
 

ZARZĄDZENIE NR 168/2024 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny 
na 2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.140.879,44 zł w tym: 

a) dochody bieżące 28.010.058,10 zł; 

b) dochody majątkowe 10.130.821,34 zł; 

2) wydatki 43.051.958,75 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 28.912.222,14 zł; 

b) wydatki majątkowe 14.139.736,61 zł. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 6.900,00 zł i po zmianach wynosi 5.126,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4470



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 168/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 198 520,00 0,00 198 520,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 978,00 1 307,00 94 285,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 200,00 3 500,00 39 700,00 
   Własne 36 200,00 3 500,00 39 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 026,00 -3 300,00 32 726,00 
   Własne 36 026,00 -3 300,00 32 726,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 458,00 1 107,00 1 565,00 

   Własne 458,00 1 107,00 1 565,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 105 542,00 -1 307,00 104 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 542,00 -1 307,00 71 235,00 
   Własne 72 542,00 -1 307,00 71 235,00 

710   Działalność usługowa 30 000,00 3 900,00 33 900,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 3 900,00 33 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 900,00 33 900,00 
   Własne 30 000,00 3 900,00 33 900,00 

750   Administracja publiczna 5 915 971,89 3 000,00 5 918 971,89 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 237 540,00 0,00 5 237 540,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 325 300,00 9 000,00 3 334 300,00 
   Własne 3 325 300,00 9 000,00 3 334 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 733,73 1 550,00 540 283,73 
   Własne 538 733,73 1 550,00 540 283,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 176,76 250,00 54 426,76 
   Własne 54 176,76 250,00 54 426,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 314,98 -10 800,00 90 514,98 
   Własne 101 314,98 -10 800,00 90 514,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4470



 
 75095  Pozostała działalność 410 643,20 3 000,00 413 643,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 3 000,00 41 400,00 
   Własne 38 400,00 3 000,00 41 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 940,00 0,00 221 940,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 158 300,00 0,00 158 300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 -1 015,00 13 985,00 
   Własne 15 000,00 -1 015,00 13 985,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 
   Własne 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 1 500,00 28 500,00 
   Własne 27 000,00 1 500,00 28 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 515,00 17 515,00 
   Własne 15 000,00 2 515,00 17 515,00 

758   Różne rozliczenia 123 426,00 -6 900,00 116 526,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 62 026,00 -6 900,00 55 126,00 
  4810 Rezerwy 62 026,00 -6 900,00 55 126,00 
   Własne 62 026,00 -6 900,00 55 126,00 

801   Oświata i wychowanie 10 582 502,00 0,00 10 582 502,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 519 894,00 -23,00 7 519 871,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 913 192,00 5 450,00 918 642,00 
   Własne 913 192,00 5 450,00 918 642,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 905 307,00 380,00 905 687,00 
   Własne 905 307,00 380,00 905 687,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 
   Własne 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 966 778,00 -853,00 3 965 925,00 
   Własne 3 966 778,00 -853,00 3 965 925,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 073 115,00 1 855,00 1 074 970,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 078,00 100,00 82 178,00 
   Własne 82 078,00 100,00 82 178,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 178,00 230,00 157 408,00 
   Własne 157 178,00 230,00 157 408,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4470



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 080,00 25,00 15 105,00 
   Własne 15 080,00 25,00 15 105,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 709 612,00 1 500,00 711 112,00 
   Własne 709 612,00 1 500,00 711 112,00 
 80107  Świetlice szkolne 204 621,00 -860,00 203 761,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153 853,00 -860,00 152 993,00 
   Własne 153 853,00 -860,00 152 993,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 278 018,00 10,00 278 028,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 869,00 10,00 15 879,00 
   Własne 15 869,00 10,00 15 879,00 
 80195  Pozostała działalność 140 895,00 -982,00 139 913,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 255,00 -982,00 79 273,00 
   Własne 80 255,00 -982,00 79 273,00 

851   Ochrona zdrowia 130 195,73 0,00 130 195,73 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 416,73 0,00 129 416,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 836,00 1 000,00 59 836,00 
   Własne 58 836,00 1 000,00 59 836,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 279 587,12 0,00 4 279 587,12 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 122 849,00 0,00 122 849,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -80,00 120,00 
   Własne 200,00 -80,00 120,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40,00 80,00 120,00 
   Własne 40,00 80,00 120,00 

Razem: 43 051 958,75 0,00 43 051 958,75 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4470


	ZARZĄDZENIE NR 168/2024 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan wydatków

		2025-04-22T11:57:59+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




